Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 06.03.2019 г. 481
О признании недействующим постановления администрации Сосновского муниципального района от 27.11.2012г. № 9228

В соответствии с протестом прокуратуры Сосновского района Челябинской области от 22.02.2019г. № 36-2019, на основании Устава Сосновского муниципального района,  администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать недействующим постановление администрации Сосновского муниципального района от 27.11.2012г. № 9228 «О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 29.01.2010 года № 569».
2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Осипова О.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Сосновская нива» разместить на официальном сайте www.chelsosna.ru .

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Плюскову Н.Н.

Исполняющий обязанности

Главы района

             И.М.Азархин